

Bekanntmachung

Am Donnerstag, den 23.03.2023, findet im Sitzungssaal des Rathauses, Landshuter Str. 1, III Stock die 1. Sitzung des Stadtentwicklungsauschusses statt.

Beginn: 17:45 Uhr

TAGESORDNUNG

- 1 Genehmigung der Tagesordnung
- 2 Ortsabrundungssatzung Itzling - Aufstellungsbeschluss geänderter Geltungsbereich
- Sozialer Zusammenhalt Klettham-Nord Machbarkeitsstudie zur Umnutzung des 3 Gebäudes Friedrichstraße - Ausschreibung von Planungsleistungen
- Konversion Fliegerhorst Machbarkeitsstudie Regenwassermanagement -4 Ausschreibung von Planungsleistungen
- Konversion Fliegerhorst Fortschreibung Entwicklungskonzept Ausschreibung 5 von Planungsleistungen
- Konversion Fliegerhorst Fortschreibung Einzelhandelsuntersuchung -6 Ausschreibung von Planungsleistungen
- Konversion Fliegerhorst Ausrichtung einer Bürgerbeteiligungsveranstaltung -7 Durchführungsbeschluss
- 8 Bekanntgaben und Anfragen
- Feststellung der Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 04.10.2022 und 9 08.11.2022

Erding, den 09.03.2023

Oberbürgermeister

Aushang:

Rathaus

Altenerding-Ort Altenerding-Süd

Siglfing Langengeisling Williamsville

Klettham

vom:

14.03.2023

bis:

28.03.2023